
LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 16:15 horas

3ªJ.F.T.CTO.AND.BENALE - MALAGA, 25/01/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

50 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SIMON CASTAÑO MARCOS R.C. MEDITERRANEO3 2005L00110113 25m-E59:59:59.5
NAVARRETE REYES GONZALO C.N. AXARQUIA4 2005P00825099 25m-E59:59:59.5
GARCIA CAÑADAS DANIEL NOVASCHOOL5 2005P01151031 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GONZALEZ RAPOSO RAFAEL C.N. CERRADO CALDERON2 2005P00043236 25m-E59:59:59.5
RUIZ ROMERO JAVIER C.N. CERRADO CALDERON3 2005LMA024082 25m-E59:59:59.5
CABALLERO GARCIA OSCAR C.P. NERJA4 2005LMA012276 25m-E59:59:59.5
MARTIN PLATERO ANTONIO C.P. NERJA5 2005LMA012281 25m-E59:59:59.5
SANCHEZ GALVAN ADRIAN C.N. CERRADO CALDERON6 2005LMA024083 25m-E59:59:59.5
ZAMORA ROJAS MIGUEL C.N. AXARQUIA7 2005P00825098 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SORIANO GARRIDO ROBERTO NOVASCHOOL1 2005P01151040 25m-E59:59:59.5
CUADROS ARIAS MÁXIMO C.N. AXARQUIA2 2005053742550 25m-E59:59:59.5
CORTÉS LORA TIRSO C.D.N. RONDA3 200525616742D 25m-E59:59:59.5
JAIME BUENO DAVID C.N. FUENGIROLA4 2005079111695 25m-E59:59:59.5
BENET SALGUEIRO MATIAS C.N. SAN PEDRO5 2005079121672 25m-E59:59:59.5
RANEA PALOMINO ADRIAN NOVASCHOOL6 2005776843676 25m-E59:59:59.5
MELGAR MUÑOZ ALVARO C.P. NERJA7 2005LMA012255 25m-E59:59:59.5
MUÑOZ MUÑOZ LUIS VICENTE C.P. NERJA8 2005LMA012262 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MUÑOZ MÁRQUEZ DANIEL C.N. AXARQUIA1 2005054234619 25m-E59:59:59.5
CINTADO RODRÍGUEZ SAMUEL C.N. AXARQUIA2 2005053896079 25m-E59:59:59.5
MATO RAMOS ALEJANDRO C.D.N. INACUA MALAGA3 2005077442363 25m-M54.47
HERNANDEZ LOPEZ CARLOS C.N. CERRADO CALDERON4 2005LMA024085 50m-M46.34
MARTINEZ RODRIGUEZ CECILIO C.D.N. PUERTO DE LA TORRE5 2005L01031134 50m-M50.47
LOPEZ DELGADO ALBERTO C.D.N. INACUA MALAGA6 2005077423030 25m-M58.24
MUR MARTÍN LUIS C.N. AXARQUIA7 2005053898729 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ BARRANQUERO JORGE C.N. MIJAS8 2005077229435 25m-E59:59:59.5

50 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
HUMANES MUGUERCIA AINHOA C.N. AXARQUIA3 2006002558710 25m-E59:59:59.5
NAVARRO PERAL IRENE C.N. AXARQUIA4 20060P0082101 25m-E59:59:59.5
DÍEZ ALAMEDA DANIELA C.N. AXARQUIA5 2006054238302 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 16:15 horas

3ªJ.F.T.CTO.AND.BENALE - MALAGA, 25/01/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MOYANO GONZALEZ JULIA C.N. CERRADO CALDERON1 2006P00043232 25m-E59:59:59.5
GOIRICELAYA PÉREZ ROBERTA C.N. MARBELLA2 2006P01075136 25m-E59:59:59.5
RENU RICO MARTA C.D.N. INACUA MALAGA3 2006LMA021414 25m-M1:12.45
MIR RAMIREZ ANGELA R.C. MEDITERRANEO4 2006L00110119 25m-M57.37
CAYUELA CRIADO IMARA C.D.N. INACUA MALAGA5 2006LMA021436 25m-M1:06.87
PARRADO RODRIGUEZ LUCIA NOVASCHOOL6 2006P01151045 25m-E59:59:59.5
DÍAZ GUERRA PAULA C.N. AXARQUIA7 2006P00825100 25m-E59:59:59.5

4x25 MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. CERRADO CALDERON 9 A C.N. CERRADO CALDERON3 554 25m-E59:59:59.9
C.P. NERJA 9 A C.P. NERJA4 557 25m-E59:59:59.9
C.N. AXARQUIA 9 A C.N. AXARQUIA5 556 25m-E59:59:59.9

200 m. LIBRE MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
JIMENEZ BARBA PABLO R.C. MEDITERRANEO3 2002077431286 25m-E59:59:59.5
VELAZQUEZ RUBIO NORBERTO C.D. AQUASLAVA4 2002025613705 25m-E59:59:59.5
HANSEN PETER C.N. SAN PEDRO5 2002002070430 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CANO PEDRAZA SALVADOR C.N. FUENGIROLA2 2002P01084055 25m-E59:59:59.5
SORY AGUILAR NAIM C.N. FUENGIROLA3 200279037405K 25m-E59:59:59.5
SZTOJKOV KRISTOF C.N. SAN PEDRO4 2002000237008 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ VILCHES F.J. C.N. FUENGIROLA5 2002079161284 25m-E59:59:59.5
RAMIREZ MENDOZA MANUEL C.N. MARBELLA6 2002P01075131 25m-E59:59:59.5
LARA SEVILLA JOSE DAVID C.N. ANTEQUERA7 2002025620336 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SCHULZ FLORES SANDRO C.N. FUENGIROLA1 2002079034862 25m-E59:59:59.5
QUERO MARTIN ANTONIO C.N. MIJAS2 2002079038100 25m-E59:59:59.5
GUTIERREZ GONZALEZ PEDRO C.N. MIJAS3 2002P00540079 25m-E3:31.04
BOCHAR SALAMO JOAQUIN C.N. MIJAS4 2002X6929763R 25m-E3:07.63
MARTINEZ RODRIGUEZ GREGORIO C.D.N. PUERTO DE LA TORRE5 20020P0131038 25m-E3:16.28
ROLDAN ORTIZ FRANCISCO JAVIER C.N. CERRADO CALDERON6 2002P00043212 25m-E3:31.98
HERBSZT KRISZTIAN C.N. MIJAS7 2002Y0568677Q 25m-E59:59:59.5
DONAIRE MORENO JOEL C.D.N. INACUA MALAGA8 2002LMA021432 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 16:15 horas

3ªJ.F.T.CTO.AND.BENALE - MALAGA, 25/01/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
CANO MORENO DAVID C.N. CERRADO CALDERON1 2002P00043181 25m-E3:06.59
LOPEZ COROMAC FERNANDO C.D.N. INACUA MALAGA2 2002LMA021271 25m-E3:00.09
NOVOA  GUEVARA JUAN  MANUEL C.N. TORREMOLINOS3 2002077192278 25m-E2:58.65
QUINTANILLA FERNÁNDEZ NICOLÁS C.D.N. WINAQUA BENALMADEN4 20020AAC10032 25m-E2:56.22
GARRIDO MARTIN PABLO NOVASCHOOL5 2002053897018 25m-E2:58.15
JURADO FASOLI MARCO C.N. MIJAS6 2002079034928 25m-E2:58.91
VILLALBA ROSALES MARCOS C.N. MIJAS7 2002079031437 25m-E3:03.31
ARNOLD GARETH  PHILIP  JAMES C.D.N. INACUA MALAGA8 2002X4805053P 25m-E3:07.23

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
AGUIRRE NAVARRA LORENZO C.N. AXARQUIA1 2002076749009 25m-E2:53.54
MATO RAMOS HUGO C.D.N. INACUA MALAGA2 2002077442362 25m-E2:48.99
DE OÑA RAMÍREZ ANGEL C.D.N. INACUA MALAGA3 2002P00110207 25m-E2:43.82
MARINA MIRANDA IÑIGO C.N. CERRADO CALDERON4 2002P00043176 50m-E2:28.41
MORENO ORTIZ RAÚL C.N. ANTEQUERA5 2002P01153014 50m-E2:44.28
GARRIDO GARCIA ALEJANDRO C.N. AXARQUIA6 2002P00825068 25m-E2:48.06
SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN C.N. CERRADO CALDERON7 2002P00043178 25m-E2:51.33
IVAKHNO MAXIMO C.N. TORREMOLINOS8 2002X4333080H 25m-E2:55.15

200 m. LIBRE FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
TORRONTEGUI GUTIERREZ CARLOTA C.D.N. INACUA MALAGA3 2003077427155 25m-E59:59:59.5
MUÑOZ ORTIZ CLAUDIA LUISA C.N. ESTEPONA4 2003009082835 25m-E59:59:59.5
FOURESTIER MARTY LEA C.N. MARBELLA5 2003Y0636390V 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GONZALEZ MARTIN PAOLA C.P. NERJA2 2003LMA012286 25m-E59:59:59.5
CLEMENT OLIVIA C.N. MIJAS3 2003801086032 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ ORTEGA ELENA C.N. SAN PEDRO4 2003079056610 25m-E59:59:59.5
DAVIES CLARA NOVASCHOOL5 20030Y2816863 25m-E59:59:59.5
POZO BELOVA RAISA C.D.N. INACUA MALAGA6 2003AJI104867 25m-E59:59:59.5
GABALDON FERNANDEZ CANDELA C.P. NERJA7 2003LMA012287 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
VEGA ESTEBAN AINHOA C.N. MARBELLA1 2003078987411 25m-E59:59:59.5
MOYANO GONZALEZ ANGELA C.N. CERRADO CALDERON2 2003P00043234 25m-E59:59:59.5
PERAT ABOU FARAH MARIA C.N. TORREMOLINOS3 2003048251190 25m-E59:59:59.5
MATIZ NEREA C.N. MIJAS4 2003X5649523X 25m-E4:14.39
RUIZ MUÑOZ ANA MARIA R.C. MEDITERRANEO5 2003044697795 25m-E59:59:59.5
CORDERO JIMENA MARIA C.D. AQUASLAVA6 2003P01060001 25m-E59:59:59.5
SANCHEZ MERIDA ALEJANDRA PILAR C.D.N. INACUA MALAGA7 2003LMA021463 25m-E59:59:59.5
GALO SANTIAGO ESTRELLA BELEN C.N. CERRADO CALDERON8 2003P00043191 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 16:15 horas

3ªJ.F.T.CTO.AND.BENALE - MALAGA, 25/01/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
ALZOLA FERNANDEZ NOELIA R.C. MEDITERRANEO1 2003077442050 25m-E3:50.19
GALLEGO BEAS LUNA C.N. CERRADO CALDERON2 2003P00043196 25m-E3:30.71
FORTES NARVAEZ PAULA C.N. AXARQUIA3 2003052583467 25m-E3:28.26
JIMENEZ PEREZ PAULA C.N. CERRADO CALDERON4 2003P00043003 25m-E3:23.90
AGUILERA CAMPOS LAURA C.D. AQUASLAVA5 2003025619505 25m-E3:25.71
LARA SEVILLA LUCIA C.N. ANTEQUERA6 2003025620337 25m-E3:28.50
RUIZ GARCIA ALBA NOVASCHOOL7 2003044667110 25m-E3:49.05
LOPEZ PEREZ LAURA DALILA C.N. CERRADO CALDERON8 2003P00043201 25m-E3:54.61

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
SANCHEZ GALVAN MARIA C.N. CERRADO CALDERON1 2003P00043205 25m-E3:21.15
SANCHEZ MERCHAN MARTA C.D.N. INACUA MALAGA2 2003077181084 25m-E3:19.14
RUIZ BRAVO PALOMA R.C. MEDITERRANEO3 2003077186608 25m-E3:13.63
CAMARA LOPEZ MARIA BELEN C.N. CERRADO CALDERON4 2003P00043206 25m-E3:09.41
TRUJILLO ESCOBEDO C.X. C.D.N. INACUA MALAGA5 2003P00325002 25m-E3:13.11
VALENZUELA GUERRERO AMALIA C.N. AXARQUIA6 2003P00825072 25m-E3:17.26
MAKIN LÓPEZ EMILY ALEXANDRA C.N. FUENGIROLA7 2003P01084049 25m-E3:21.09
MORENO BAUTISTA JULIA R.C. MEDITERRANEO8 2003P00043192 25m-E3:21.26

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
LAMATA AATIFI NOUR C.N. AXARQUIA1 2003P00825096 25m-E3:05.30
DURANDEZ MONCAYO MARTINA C.N. CERRADO CALDERON2 2003P00043199 25m-E2:54.99
NAVAS RUIZ ANDREA C.N. AXARQUIA3 2003053928242 25m-E2:45.99
BRAVO SANCHEZ PAULA C.N. CERRADO CALDERON4 2003P00043210 25m-E2:42.58
CAYUELA CRIADO ZAYRA C.D.N. INACUA MALAGA5 2003LMA021388 25m-E2:45.63
ACOSTA BONILLA MARINA C.N. AXARQUIA6 2003P00825073 25m-E2:51.97
MOYA CUEVAS ALICIA C.D.N. INACUA MALAGA7 2003P00043005 25m-E2:55.73
WONG GUERRERO GISELA C.N. AXARQUIA8 2003P00825102 25m-E3:06.64

100 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZÁLEZ MONCAYO ADRIÁN C.N. FUENGIROLA1 2003P01084047 25m-E59:59:59.5
ANAYA MONTORO JACQUES C.N. MIJAS2 2003P00540080 25m-E59:59:59.5
LEIVA BARNESTEIN JAVIER C.N. CERRADO CALDERON3 2003P00043194 25m-E59:59:59.5
BENITEZ MARTIN JAVIER DE LUIS C.N. ESTEPONA4 2003009077358 25m-E59:59:59.5
SHARAVESANDE KRISTIAN C.D.N. WINAQUA BENALMADEN5 20030X3113384 25m-E59:59:59.5
JIMENEZ PEREZ SANTIAGO C.N. CERRADO CALDERON6 2003P00043246 25m-E59:59:59.5
JIMENEZ MARFIL ALEJANDRO C.N. AXARQUIA7 2003P00825101 25m-E59:59:59.5
RICO ROJO HUGO R.C. MEDITERRANEO8 20030L0110051 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 16:15 horas

3ªJ.F.T.CTO.AND.BENALE - MALAGA, 25/01/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BENITEZ SARRION HUGO C.N. MARBELLA1 2003079043216 25m-E59:59:59.5
PEREIRA SÁNCHEZ JESÚS C.N. MARBELLA2 2003074635896 25m-E59:59:59.5
NAVARRO PERAL ANDRES C.N. AXARQUIA3 2003054236801 25m-E1:50.88
LUCAS CHAVARRI JAIME NOVASCHOOL4 2003P01151032 25m-E1:46.96
HEREDIA SANCHEZ JOSE MARIA C.N. AXARQUIA5 2003053898098 25m-E1:48.16
PALAZZO AGUSTIN NOVASCHOOL6 200300E630159 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ FONTALBA F.D. C.D.N. INACUA MALAGA7 2003077237734 25m-E59:59:59.5
GARCÍA BERMÚDEZ IVÁN C.N. FUENGIROLA8 2003079111339 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ESTRADA AGUILAR DAVID C.N. CERRADO CALDERON1 2003P00043198 25m-E1:41.71
RODRIGUEZ POZO YAGO C.N. MIJAS2 2003079037268 25m-E1:40.93
GUEVARA MARTÍN PABLO C.N. AXARQUIA3 2003P00825069 25m-E1:37.43
GUZMAN RUIZ FRANCISCO C.N. AXARQUIA4 2003P00825071 25m-E1:31.17
PEREZ GARCIA RUBEN C.N. AXARQUIA5 2003054235664 25m-E1:34.31
MANCERA MUÑOZ FRANCISCO C.N. AXARQUIA6 2003053896145 25m-E1:37.76
DURÁN MACHUCA JUAN JOSÉ C.N. ESTEPONA7 2003009081252 25m-E1:41.00
ETTAKI AMZIL ABDOU ESSAMAD C.N. MARBELLA8 2003079119050 25m-E1:42.97

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
CASTELL NIETO SERGIO C.N. FUENGIROLA1 2003079109827 50m-E1:28.30
MIR RAMIREZ MIGUEL R.C. MEDITERRANEO2 2003P00110209 50m-E1:24.85
MONTALDO PIERGIOVANNI C.N. MIJAS3 2003Y1804424L 50m-E1:22.64
SALO ERIK C.N. FUENGIROLA4 20030X5441424 50m-E1:17.74
BOBADILLA NAVAS JUAN NICOLAS C.P. NERJA5 2003P00825094 50m-E1:22.06
REINOSO HUERTAS FRANCISCO J C.P. NERJA6 2003P00825089 25m-E1:21.54
ZUBELDIA OCON FERNANDO C.N. AXARQUIA7 2003054234546 50m-E1:27.38
ZAFRA GALLARDO GERMAN NOVASCHOOL8 2003P01151026 25m-E1:29.69

100 m. LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RIVAS MARTINEZ CLAUDIA NOVASCHOOL1 2004P01151044 25m-E59:59:59.5
ZARAGOZA SOTO LUCIA C.N. CERRADO CALDERON2 2004P00043235 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ ULLOA LUCÍA C.N. CERRADO CALDERON3 2004P00043222 25m-E59:59:59.5
MUÑOZ MOSTAHFID KHADIJA C.D. AQUASLAVA4 2004P01060006 25m-E59:59:59.5
JIMENEZ PANIAGUA ICIAR C.D.N. INACUA MALAGA5 2004LMA031335 25m-E59:59:59.5
SERRANO AGUILAR NATALIA C.N. CERRADO CALDERON6 2004P00043230 25m-E59:59:59.5
PÉREZ CÁMPOS CLAUDIA C.N. AXARQUIA7 2004P00825092 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 16:15 horas

3ªJ.F.T.CTO.AND.BENALE - MALAGA, 25/01/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
FERRERO ARÉVALO AITANA C.N. ESTEPONA1 2004P01105054 25m-E59:59:59.5
HINCAPIE TERRONES MARIA C.N. TORREMOLINOS2 2004077687418 25m-E59:59:59.5
HEREDIA CASTRO ESTRELLA C.N. ESTEPONA3 2004041746276 25m-E59:59:59.5
ALBA NAVAJAS LUCÍA C.N. ANTEQUERA4 2004025622383 25m-E59:59:59.5
COIN  ESCAÑO LUCIA C.N. TORREMOLINOS5 2004026264509 25m-E59:59:59.5
RAMOS SANTIAGO VALENTINA R.C. MEDITERRANEO6 2004077443375 25m-E59:59:59.5
MACÍAS DUARTE NOELIA C.N. SAN PEDRO7 2004078989799 25m-E59:59:59.5
GÓMEZ FERNÁNDEZ ICÍAR C.N. AXARQUIA8 2004P00825091 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MOLERO GOMEZ INES R.C. MEDITERRANEO1 20040L0110066 25m-E59:59:59.5
MACGUIRE ESCOLANO ALICE R.C. MEDITERRANEO2 2004005337548 25m-E2:03.24
TERNERO JIMENEZ MIRIAM R.C. MEDITERRANEO3 2004P00110218 25m-E1:53.60
CONDE LEBRON ALICIA C.N. ANTEQUERA4 2004025610167 25m-E1:49.88
VARGAS ORTEGA NATHALIE C.N. ESTEPONA5 2004P01105052 25m-E1:52.36
GOMEZ MARTIN ELENA R.C. MEDITERRANEO6 2004005699948 25m-E2:00.32
SANCHEZ HACHIG CAMERON VANESSA C.N. MARBELLA7 2004789904226 25m-E2:04.66
JIMENEZ DOMINGO CLAUDIA C.N. ESTEPONA8 2004009081027 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
GARCÍA GÓMEZ BLANCA C.N. ESTEPONA1 2004009079353 25m-E1:45.03
LINARES FERNANDEZ SILVIA R.C. MEDITERRANEO2 2004P00110217 50m-E1:41.39
RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA C.N. MIJAS3 2004079037916 50m-E1:34.76
ROBERTSON MADELEINE C.N. MIJAS4 2004X9196363C 50m-E1:28.59
KAMENYEVA DAIANA C.N. MARBELLA5 20040Y1545505 25m-E1:31.76
CASTILLO DEL CID CRISTINA C.N. TORREMOLINOS6 20040BD872741 50m-E1:38.08
QUINTANA ROJAS LUCIA C.N. ANTEQUERA7 2004LMA030037 50m-E1:42.99
GUTIERREZ GONZALEZ ANDREA C.N. MIJAS8 2004P00540081 25m-E1:48.37

50 m. LIBRE MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZÁLEZ MORENO ELOY C.N. SAN PEDRO2 2004079118425 25m-E59:59:59.5
MARTIN NAVAS EDUARDO C.P. NERJA3 2004LMA012265 25m-E59:59:59.5
CAÑADAS TABOADA BRUNO C.N. CERRADO CALDERON4 2004P00043238 25m-E59:59:59.5
MAÑAS RUEDA MARIO C.N. CERRADO CALDERON5 2004LMA024075 25m-E59:59:59.5
ANSINO SARMIENTO JAVIER C.N. SAN PEDRO6 2004079120727 25m-E59:59:59.5
LUCENA ALARCON SERGIO C.N. CERRADO CALDERON7 2004P00043247 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 16:15 horas

3ªJ.F.T.CTO.AND.BENALE - MALAGA, 25/01/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ARANDA PEÑA DANIEL C.N. SAN PEDRO1 2004079118047 25m-E59:59:59.5
SOLUYANOV STEFAN C.N. FUENGIROLA2 20040X6805760 25m-E59:59:59.5
DIAZ DOMBERG ALEJANDRO C.N. CERRADO CALDERON3 2004P00043252 25m-E59:59:59.5
PLEGUEZELO CALVERT ALEJANDRO C.N. MARBELLA4 2004P01075133 25m-E59:59:59.5
FORTES APARICIO NICOLÁS C.N. AXARQUIA5 2004P00825086 25m-E59:59:59.5
CROOKE VUJEVIC MIGUEL C.N. CERRADO CALDERON6 2004P00043249 25m-E59:59:59.5
TORRES ALARCON ALBERTO C.N. CERRADO CALDERON7 2004P00043245 25m-E59:59:59.5
ALFONSO GONZALEZ MANUEL C.N. CERRADO CALDERON8 2004P00043241 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
DELGADO GALVEZ MARIO NOVASCHOOL1 2004P01151048 25m-E59:59:59.5
VEGA ESTEBAN IKER C.N. MARBELLA2 2004078989996 25m-E59:59:59.5
SCHULZ FLORES OSCAR C.N. FUENGIROLA3 2004079034863 25m-E59:59:59.5
SZTOJKOV MATE C.N. SAN PEDRO4 2004002370055 25m-E59:59:59.5
GIOVE MESCHIAN GIOVANNI C.N. MIJAS5 2004026269590 25m-E59:59:59.5
CRUZ CEDEÑO SAMUEL C.N. ESTEPONA6 2004009077242 25m-E59:59:59.5
BUENO MORENO MARTIN C.N. CERRADO CALDERON7 2004P00043242 25m-E59:59:59.5
LOPEZ MARTIN VICTOR C.N. ESTEPONA8 2004P01105053 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
CEBRIÁN SEGOVIA FRANCISCO C.N. AXARQUIA1 2004054371179 25m-E59:59:59.5
SANCHEZ ACOSTA ALEJANDRO R.C. MEDITERRANEO2 20040L0110071 50m-E2:22:17.13
NARVAEZ CABALLERO FELIX R.C. MEDITERRANEO3 2004P00110356 25m-E56.43
ROMERO VILLODRES MARCOS C.N. ANTEQUERA4 2004077664809 50m-E51.50
CATALINA URBANO ALEJANDRO C.D.N. INACUA MALAGA5 2004LMA021387 50m-M54.81
VILLALON LANZAS GUILLERMO C.D. AQUASLAVA6 2004000010602 25m-M59.61
DEL CORRAL VELASCO GABRIEL C.N. AXARQUIA7 2004001648804 25m-E59:59:59.5
SERRANO ROMERO JOSE MARÍA C.N. SAN PEDRO8 2004078991003 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
JIMENEZ MONTERO ALVARO C.N. MIJAS1 2004079037596 25m-E49.25
CANO PEDRAZA DAVID C.N. FUENGIROLA2 2004P01084051 25m-E46.67
CANO MORENO RUBEN C.N. CERRADO CALDERON3 2004LMA024073 25m-E44.26
BORJA ANELO GUILLERMO C.N. MIJAS4 2004079039113 25m-E44.06
VIGO RUIZ ÁLVARO C.N. AXARQUIA5 2004P00825087 25m-E44.07
SALMERÓN GALLEGO DANIEL C.N. AXARQUIA6 2004000825084 25m-E45.81
RAFA FEDOR C.N. MARBELLA7 2004P01075103 50m-E48.20
GARCIA GUERRERO MARIO C.D.N. INACUA MALAGA8 2004LMA031344 50m-M49.97

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
NAVAS GRANADOS MIGUEL A. R.C. MEDITERRANEO1 20040L0110075 50m-E42.91
REYES RUIZ NICOLAS C.N. TORREMOLINOS2 2004077493053 25m-E40.02
SANCHEZ ESCOBAR ALEJANDRO C.P. NERJA3 2004035743492 50m-E38.04
VETERKOV BILOKON ALEXANDER C.D.N. WINAQUA BENALMADEN4 2004026269682 50m-E34.52
BOCHAR SALAMO ANDRES C.N. MIJAS5 2004X7080995P 50m-E36.78
LUQUE MERINO ISMAEL C.N. MIJAS6 2004079110236 25m-E37.43
VIGO GÓMEZ ALEJANDRO C.N. AXARQUIA7 2004P00825088 25m-E41.10
GUZMAN RUIZ CAYETANO C.N. AXARQUIA8 2004P00825090 25m-E43.00
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 16:15 horas

3ªJ.F.T.CTO.AND.BENALE - MALAGA, 25/01/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

50 m. LIBRE FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARIN MORENO SARA C.N. TORREMOLINOS1 2005026286127 25m-E59:59:59.5
LÓPEZ LÓPEZ LUCÍA C.N. AXARQUIA2 2005053928104 25m-E59:59:59.5
PÉREZ LÓPEZ ALBA C.N. AXARQUIA3 2005077426039 25m-E59:59:59.5
GALVEZ FOUNTAINE DANIELA C.P. NERJA4 2005LMA012240 25m-E59:59:59.5
DAZA SALVATIERRA LYDIA C.N. MARBELLA5 2005079059568 25m-E59:59:59.5
LOPEZ COROMAC NINETH DE MARÍA C.D.N. INACUA MALAGA6 2005077184646 25m-E59:59:59.5
GUTIÉRREZ FÉLIX EVA C.N. AXARQUIA7 2005026508223 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GONZALEZ RAPOSO ANA C.N. CERRADO CALDERON1 2005P00043233 25m-E59:59:59.5
RICO ROJO DANIELA R.C. MEDITERRANEO2 2005P00110353 25m-E1:03.83
GONZALEZ ULLOA CLAUDIA C.N. CERRADO CALDERON3 2005P00043223 50m-E57.92
LUQUE CERVANTES PALOMA C.N. MIJAS4 2005079035437 50m-E48.58
MUÑOZ BANDERA MARIELA C.D.N. INACUA MALAGA5 2005LMA021367 50m-M51.67
ALZOLA FERNANDEZ MARTA R.C. MEDITERRANEO6 2005077442051 25m-E59.00
COOMBS RODRÍGUEZ MÓNICA MEI C.N. MARBELLA7 2005P01075137 25m-E59:59:59.5
SANTAMARIA LOSADA DIANA C.N. CERRADO CALDERON8 2005LMA024076 25m-E59:59:59.5

100 m. ESTILOS MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ARNOLD GARETH  PHILIP  JAMES C.D.N. INACUA MALAGA3 2002X4805053P 25m-E59:59:59.5
GUTIERREZ GONZALEZ PEDRO C.N. MIJAS4 2002P00540079 25m-E59:59:59.5
MORENO ORTIZ RAÚL C.N. ANTEQUERA5 2002P01153014 25m-E59:59:59.5
QUINTANILLA FERNÁNDEZ NICOLÁS C.D.N. WINAQUA BENALMADEN6 20020AAC10032 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CANO MORENO DAVID C.N. CERRADO CALDERON1 2002P00043181 25m-E59:59:59.5
DONAIRE MORENO JOEL C.D.N. INACUA MALAGA2 2002LMA021432 25m-E59:59:59.5
HERBSZT KRISZTIAN C.N. MIJAS3 2002Y0568677Q 25m-E59:59:59.5
SZTOJKOV KRISTOF C.N. SAN PEDRO4 2002000237008 25m-E59:59:59.5
MARTINEZ RODRIGUEZ GREGORIO C.D.N. PUERTO DE LA TORRE5 20020P0131038 25m-E59:59:59.5
LOPEZ COROMAC FERNANDO C.D.N. INACUA MALAGA6 2002LMA021271 25m-E59:59:59.5
SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN C.N. CERRADO CALDERON7 2002P00043178 25m-E59:59:59.5
ROLDAN ORTIZ FRANCISCO JAVIER C.N. CERRADO CALDERON8 2002P00043212 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 16:15 horas

3ªJ.F.T.CTO.AND.BENALE - MALAGA, 25/01/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MATO RAMOS HUGO C.D.N. INACUA MALAGA1 2002077442362 25m-E59:59:59.5
NOVOA  GUEVARA JUAN  MANUEL C.N. TORREMOLINOS2 2002077192278 25m-E59:59:59.5
LARA SEVILLA JOSE DAVID C.N. ANTEQUERA3 2002025620336 25m-E59:59:59.5
SORY AGUILAR NAIM C.N. FUENGIROLA4 200279037405K 25m-E59:59:59.5
HANSEN PETER C.N. SAN PEDRO5 2002002070430 25m-E59:59:59.5
GARRIDO MARTIN PABLO NOVASCHOOL6 2002053897018 25m-E59:59:59.5
JIMENEZ BARBA PABLO R.C. MEDITERRANEO7 2002077431286 25m-E59:59:59.5
SCHULZ FLORES SANDRO C.N. FUENGIROLA8 2002079034862 25m-E59:59:59.5

50 m. MARIPOSA MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LUCAS CHAVARRI JAIME NOVASCHOOL2 2003P01151032 25m-E59:59:59.5
BOBADILLA NAVAS JUAN NICOLAS C.P. NERJA3 2003P00825094 25m-E59:59:59.5
RICO ROJO HUGO R.C. MEDITERRANEO4 20030L0110051 25m-E59:59:59.5
ESTRADA AGUILAR DAVID C.N. CERRADO CALDERON5 2003P00043198 25m-E59:59:59.5
JIMENEZ MARFIL ALEJANDRO C.N. AXARQUIA6 2003P00825101 25m-E59:59:59.5
ETTAKI AMZIL ABDOU ESSAMAD C.N. MARBELLA7 2003079119050 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BENITEZ SARRION HUGO C.N. MARBELLA1 2003079043216 25m-E59:59:59.5
NAVARRO PERAL ANDRES C.N. AXARQUIA2 2003054236801 25m-E59:59:59.5
PALAZZO AGUSTIN NOVASCHOOL3 200300E630159 25m-E59:59:59.5
MANCERA MUÑOZ FRANCISCO C.N. AXARQUIA4 2003053896145 25m-E58.22
SHARAVESANDE KRISTIAN C.D.N. WINAQUA BENALMADEN5 20030X3113384 25m-E59:59:59.5
DURÁN MACHUCA JUAN JOSÉ C.N. ESTEPONA6 2003009081252 25m-E59:59:59.5
VALLECILLO MARÍN PEDRO C.N. SAN PEDRO7 2003078987849 25m-E59:59:59.5
BENITEZ MARTIN JAVIER DE LUIS C.N. ESTEPONA8 2003009077358 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GUZMAN RUIZ FRANCISCO C.N. AXARQUIA1 2003P00825071 25m-E57.10
GARCÍA BERMÚDEZ IVÁN C.N. FUENGIROLA2 2003079111339 25m-E55.70
ZUBELDIA OCON FERNANDO C.N. AXARQUIA3 2003054234546 50m-E51.37
PEREZ GARCIA RUBEN C.N. AXARQUIA4 2003054235664 25m-E48.22
RODRIGUEZ POZO YAGO C.N. MIJAS5 2003079037268 25m-E50.98
HEREDIA SANCHEZ JOSE MARIA C.N. AXARQUIA6 2003053898098 25m-E54.35
GUEVARA MARTÍN PABLO C.N. AXARQUIA7 2003P00825069 25m-E56.36
GONZÁLEZ MONCAYO ADRIÁN C.N. FUENGIROLA8 2003P01084047 25m-E57.45
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 16:15 horas

3ªJ.F.T.CTO.AND.BENALE - MALAGA, 25/01/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
ZAFRA GALLARDO GERMAN NOVASCHOOL1 2003P01151026 25m-E47.57
MIR RAMIREZ MIGUEL R.C. MEDITERRANEO2 2003P00110209 50m-E45.09
MONTALDO PIERGIOVANNI C.N. MIJAS3 2003Y1804424L 25m-E42.35
SALO ERIK C.N. FUENGIROLA4 20030X5441424 50m-E40.50
CASTELL NIETO SERGIO C.N. FUENGIROLA5 2003079109827 50m-E40.95
ANAYA MONTORO JACQUES C.N. MIJAS6 2003P00540080 50m-E42.87
LEIVA BARNESTEIN JAVIER C.N. CERRADO CALDERON7 2003P00043194 50m-E46.14
REINOSO HUERTAS FRANCISCO J C.P. NERJA8 2003P00825089 25m-E48.20

50 m. MARIPOSA FEMENINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RIVAS MARTINEZ CLAUDIA NOVASCHOOL3 2004P01151044 25m-E59:59:59.5
HEREDIA CASTRO ESTRELLA C.N. ESTEPONA4 2004041746276 25m-E59:59:59.5
JIMENEZ DOMINGO CLAUDIA C.N. ESTEPONA5 2004009081027 25m-E59:59:59.5
CASTILLO DEL CID CRISTINA C.N. TORREMOLINOS6 20040BD872741 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MACÍAS DUARTE NOELIA C.N. SAN PEDRO1 2004078989799 25m-E59:59:59.5
FERRERO ARÉVALO AITANA C.N. ESTEPONA2 2004P01105054 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ ULLOA LUCÍA C.N. CERRADO CALDERON3 2004P00043222 25m-E59:59:59.5
PÉREZ CÁMPOS CLAUDIA C.N. AXARQUIA4 2004P00825092 25m-E59:59:59.5
LINARES FERNANDEZ SILVIA R.C. MEDITERRANEO5 2004P00110217 25m-E59:59:59.5
VARGAS ORTEGA NATHALIE C.N. ESTEPONA6 2004P01105052 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA C.N. MIJAS7 2004079037916 25m-E59:59:59.5
HINCAPIE TERRONES MARIA C.N. TORREMOLINOS8 2004077687418 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MACGUIRE ESCOLANO ALICE R.C. MEDITERRANEO1 2004005337548 50m-E1:09.14
KAMENYEVA DAIANA C.N. MARBELLA2 20040Y1545505 25m-E54.12
GARCÍA GÓMEZ BLANCA C.N. ESTEPONA3 2004009079353 50m-E51.48
ROBERTSON MADELEINE C.N. MIJAS4 2004X9196363C 50m-E44.85
GUTIERREZ GONZALEZ ANDREA C.N. MIJAS5 2004P00540081 50m-E49.14
QUINTANA ROJAS LUCIA C.N. ANTEQUERA6 2004LMA030037 50m-E54.11
CONDE LEBRON ALICIA C.N. ANTEQUERA7 2004025610167 25m-E1:05.58
GÓMEZ FERNÁNDEZ ICÍAR C.N. AXARQUIA8 2004P00825091 25m-E59:59:59.5

400 m. ESTILOS MIXTO14

FINAL
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 16:15 horas

3ªJ.F.T.CTO.AND.BENALE - MALAGA, 25/01/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LARA SEVILLA LUCIA C.N. ANTEQUERA3 2003025620337 25m-E59:59:59.5
RUIZ BRAVO PALOMA R.C. MEDITERRANEO4 2003077186608 25m-E59:59:59.5
ACOSTA BONILLA MARINA C.N. AXARQUIA5 2003P00825073 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MORENO BAUTISTA JULIA R.C. MEDITERRANEO2 2003P00043192 25m-E59:59:59.5
CAYUELA CRIADO ZAYRA C.D.N. INACUA MALAGA3 2003LMA021388 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ MARTIN PAOLA C.P. NERJA4 2003LMA012286 25m-E59:59:59.5
NAVAS RUIZ ANDREA C.N. AXARQUIA5 2003053928242 25m-E59:59:59.5
GABALDON FERNANDEZ CANDELA C.P. NERJA6 2003LMA012287 25m-E59:59:59.5
ALZOLA FERNANDEZ NOELIA R.C. MEDITERRANEO7 2003077442050 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
JURADO FASOLI MARCO C.N. MIJAS1 2002079034928 25m-E59:59:59.5
DE OÑA RAMÍREZ ANGEL C.D.N. INACUA MALAGA2 2002P00110207 25m-E59:59:59.5
AGUIRRE NAVARRA LORENZO C.N. AXARQUIA3 2002076749009 25m-E59:59:59.5
MARINA MIRANDA IÑIGO C.N. CERRADO CALDERON4 2002P00043176 25m-E59:59:59.5
BOCHAR SALAMO JOAQUIN C.N. MIJAS5 2002X6929763R 25m-E59:59:59.5
GARRIDO GARCIA ALEJANDRO C.N. AXARQUIA6 2002P00825068 25m-E59:59:59.5
VILLALBA ROSALES MARCOS C.N. MIJAS7 2002079031437 25m-E59:59:59.5
QUERO MARTIN ANTONIO C.N. MIJAS8 2002079038100 25m-E59:59:59.5

4x50 MARIPOSA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. AXARQUIA 10 A C.N. AXARQUIA3 552 25m-E59:59:59.9
C.N. MIJAS 10 A C.N. MIJAS4 551 25m-E03:27.68
C.N. SAN PEDRO 10 A C.N. SAN PEDRO5 553 25m-E59:59:59.9
C.N. CERRADO CALDERON 10 C.N. CERRADO CALDERON6 549 25m-E59:59:59.9

4x50 BRAZA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
R.C. MEDITERRANEO ALEV R.C. MEDITERRANEO2 559 25m-E59:59:59.9
C.D.N. INACUA MALAGA ALEV C.D.N. INACUA MALAGA3 560 25m-E03:23.12
C.N. CERRADO CALDERON ALE C.N. CERRADO CALDERON4 558 25m-E03:09.83
C.N. MIJAS ALEV C.N. MIJAS5 562 25m-E03:22.12
C.N. FUENGIROLA ALEV C.N. FUENGIROLA6 565 25m-E59:59:59.9
C.N. AXARQUIA C.N. AXARQUIA7 567 25m-M59:59.59

4x50 BRAZA FEMENINO18
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 16:15 horas

3ªJ.F.T.CTO.AND.BENALE - MALAGA, 25/01/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. AXARQUIA C.N. AXARQUIA2 566 25m-M59:59.59
C.N. ESTEPONA ALEV C.N. ESTEPONA3 548 25m-E59:59:59.9
C.D.N. INACUA MALAGA-2 AL C.D.N. INACUA MALAGA4 544 25m-E03:17.32
R.C. MEDITERRANEO ALEV R.C. MEDITERRANEO5 543 25m-E5:01.87
C.N. MIJAS ALEV C.N. MIJAS6 545 25m-E59:59:59.9
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